PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Семикаракорского городского

поселения от 26.11.2020 № 197 «О бюджете
Семикаракорского городского поселения
Семикаракорского района на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов

              Принято

Собранием депутатов               № __              «__» ноября 2021 года

Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.11.2020 № 197 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1)
в пункте 1 статьи 1:

в подпункте 1 цифры «129411,3» заменить цифрами «130595,8»;
в подпункте 2 цифры «144284,8» заменить цифрами «145469,4»;
2) приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2021год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района - органов местного самоуправления Семикаракорского городского поселения» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Семикаракорского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
6) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
7) приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Семикаракорского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Семикаракорские вести».

            Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Котлярова Е.М.

Председатель Собрания депутатов - глава

Семикаракорского городского поселения                            В.П. Науменко
г.Семикаракорск
_______.2021г.
№ ___
PAGE